ПРАВИТЕЛЬСТВО
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минздрав Свердловской области)
Вайнера ул., 34-б, г. Екатеринбург, 620014

Телефон/факс (343) 312-00-03
minzdrav@egov66.ru

https://minzdrav.midural.ru

22.02.2022 № 03-01-80/3565
на № от

Управляющему администрацией
Южного управленческого округа

А.А. Гетманчуку

О заполнении анкеты в виде гугл-формы

Уважаемый Александр Александрович!

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития
Российской Федерации на период до 2024 года», паспортом национального проекта
«Демография», утвержденным президиумом Совета при Президенте Российской
Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам (протокол от
24.12.2018 № 16), паспортом регионального проекта «Формирование системы мотивации
граждан к здоровому образу жизни, включая здоровое питание и отказ от вредны
привычек», утвержденным Советом при Губернаторе Свердловской области (протокол от
17.12.2018 № 18), во исполнение распоряжения Правительства Свердловской области от
02.11.2020 № 565-РП «Об утверждении типового проекта муниципальной программы
«Укрепление общественного здоровья на 2020-2024 годы» (далее – муниципальная
программа), для улучшения реализации мероприятий в рамках данного направления,
а также с целью оценки информированности населения, проживающего
в муниципалитетах Свердловской области, сотрудниками ГАУЗ СО «Центр
общественного здоровья и медицинской профилактики» было разработано
социологическое исследование, в рамках которого будет оценено отношение населения
муниципалитетов к осуществляемой местными властями деятельности по реализации
проектов по укреплению общественного здоровья.

В связи с этим, прошу Вас довести вышеизложенную информацию Главам
муниципальных образований Вашего управленческого округа и в срок до 28.02.2022 г.
разместить ссылку на гугл – форму, с опросом на тему «Отношение населения
к реализации проектов по укреплению общественного здоровья в муниципальных
образованиях Свердловской области» для прохождения жителями муниципалитетов
социологического опроса на Вашем официальном сайте и в группах социальных сетей, а
также официальных сайтах администраций муниципальных образований.

Данное анкетирование будет проводится в срок до 18.03.2022.
Адрес ссылки:https://forms.gle/DFP8oc3YyYM8dNxG6, QR-код:

Министр А.А. Карлов

Г.В. Панов
(343) 295-14-90

https://forms.gle/DFP8oc3YyYM8dNxG6